
UCHWAŁA NR XIII/83/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Karpaczu - Szkole Podstawowej w Karpaczu

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z §1 ust.4 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z późn. zm.), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców 
i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Karpaczu uchwala się co następuje

§ 1. Nadaje się Zespołowi Szkół w Karpaczu - Szkole Podstawowej w Karpaczu imię „Przewodników 
Górskich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 9444D64F-E4D9-4A68-96D7-1F159F1CE242. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r., poz. 594, z późn.zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych
sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.

Zgodnie z §1 ust. 4 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja
2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001 r. Nr
61, poz. 624, z późn. zm.), szkole nadaje imię organ prowadzący na wniosek rady szkoły lub wspólny
wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego.

Nadanie imienia Zespołowi Szkół w Karpaczu, Szkole Podstawowej w Karpaczu poprzedzone było
pracą uczniów, nauczycieli i rodziców zmierzającą do wybrania najodpowiedniejszego patrona szkoły.
Kandydatów na patrona szkoły proponowali uczniowie, rodzice oraz nauczyciele. Po przeprowadzeniu
głosowania ostatecznie wybrano imię „Przewodników Górskich”.

Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Zespołu
Szkół w Karpaczu, Szkoły Podstawowej w Karpaczu przygotowano projekt uchwały
w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Karpaczu, Szkole Podstawowej w Karpaczu.

Doceniając zasługi przewodników górskich oraz związek z naszym regionem, podjęcie uchwały
uważam za zasadne.

Id: 9444D64F-E4D9-4A68-96D7-1F159F1CE242. Podpisany Strona 1


		2015-08-26T15:40:05+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




